СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 18.12.2013г.                             № 135(256)

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в

Наволокском городском поселении

Руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

учитывая положения части 1 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о муниципальной службе в Наволокском

городском поселении, утвержденное  решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

27.05.2011г.  № 20(82) следующие изменения:

1) Пункт 2 главы IV исключить;

 2) Пункт 3 главы IV считать пунктом 2;

 3) пункт 8 главы VIII исключить;

 4) пункты 9, 10, 11, 12, 13, 14 главы VIII считать пунктами  8, 9, 10, 11,

12, 13 соответственно.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                        Л.И. Туманова